CNPJ

DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N® 14101/2025. CONTRATANTE: Câmara

Municipal de Presidente Dutra/MÀ, CNPJ n s
07.071.582/0001-46.CONTRATADA:ANTONIO L. DE SOUSA .& CIA

LTDA - ME, inscrita no CNPJ de ns 05.044.099/0001-47. VALOR: R$

44.288,60 (quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e

sessenta centavos). ORIGEM: Dispensa de Licitação

n* 014/2025. OBJETO: Contratação de empresa especializada em

fornecer equipamentose .suprimentos eletrônicos para. modernizar o

plenário, bem corno as demais instalações da Câmara Municipal de

[...]

Func. das Ativ. Administrativas Elemento de despesa: 3.3.90.30.00

- Material de Consumo. Presidente Dutra - MA, 14 de outubro de 2025.

Ricardo LuisLucena.Rodrigues - Presidente da Câmara Municipal.

O
n

deinscrita

05.044.099/0001'^47. VALOR: R$

38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos
reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação
n° 013/2025. OBJETO: Contratação de
empresa especializada na implantação e
desenvolvimento de sistema de votação

eletrônica no plenário da Câmara
Munic ipal
Dutra/MA. VIGÊNCIA: 13/10/2025 a 13/10/
2 026.

ASSINATURA: